敬具

■新発売商品

■発売開始日：9月23日 　　　　　　　　　表示価格に消費税は含んでおりません。

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

以上

標準価格

ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W600×L1800×H500

入数

1台 ¥33,000

ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W650×L1800×H500 4946306122649

¥33,000

¥33,000

お得意先　各位

「プラム 診察台」
新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別
のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度「プラム 診察台」を発売開始させていただくことになりましたの
で、ご案内申し上げます。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

TEL.06-6943-1221 FAX.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2020年9月9日

村中医療器株式会社

¥33,000

030-100-31 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W600×L1800×H500 4946306122625 1台

記

4946306122618

商品名

PR-1002

注文コード

1台

JANコード

030-100-32 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W600×L1800×H500 4946306122632 1台

品番

PR-1000

PR-1001

030-100-30

1台

¥33,000

030-100-34 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W650×L1800×H500 4946306122656 1台 ¥33,000

030-100-33

030-100-36 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W700×L1800×H500 4946306122670 1台 ¥33,000

030-100-35 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W650×L1800×H500 4946306122663

030-100-37 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W700×L1800×H500 4946306122687 1台 ¥33,000

030-100-38 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W700×L1800×H500 4946306122694 1台 ¥33,000

030-100-39 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W600×L1800×H550 4946306122700 1台 ¥33,000

030-100-40 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W600×L1800×H550 4946306122717 1台 ¥33,000

030-100-41 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W600×L1800×H550 4946306122724 1台 ¥33,000

030-100-42 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W650×L1800×H550 4946306122731 1台 ¥33,000

030-100-43 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W650×L1800×H550 4946306122748 1台 ¥33,000

030-100-44 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W650×L1800×H550 4946306122755 1台 ¥33,000

030-100-45 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W700×L1800×H550 4946306122762 1台 ¥33,000

030-100-46 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W700×L1800×H550 4946306122779 1台 ¥33,000

030-100-47 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W700×L1800×H550 4946306122786 1台 ¥33,000

030-100-48 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W600×L1800×H600 4946306122793 1台 ¥33,000

030-100-49 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W600×L1800×H600 4946306122809 1台 ¥33,000

030-100-50 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W600×L1800×H600 4946306122816 1台 ¥33,000

030-100-51 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W650×L1800×H600 4946306122823 1台 ¥33,000

030-100-52 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W650×L1800×H600 4946306122830 1台 ¥33,000

030-100-53 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W650×L1800×H600 4946306122847 1台 ¥33,000

030-100-54 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾗｲﾄﾌﾞﾙ-,W700×L1800×H600 4946306122854 1台 ¥33,000

030-100-55 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ｽｶｲﾌﾞﾙ-,W700×L1800×H600 4946306122861 1台 ¥33,000

030-100-56 ﾌﾟﾗﾑ 診察台,ﾋﾟﾝｸ,W700×L1800×H600 4946306122878 1台 ¥33,000

PR-1003

PR-1004

PR-1005

PR-1006

PR-1007

PR-1008

PR-1009

PR-1010

PR-1011

PR-1012

PR-1013

PR-1014

PR-1015

PR-1016

PR-1017

PR-1018

PR-1019

PR-1020

PR-1021

PR-1022

PR-1023

PR-1024

PR-1025

PR-1026